uoluntas mea no m  
 digeo orone ad h qe  
 suadeam. **Una** em e  
 uia uoluntas. **h** aut  
 obumbrate dicit. p  
 auditor in realitate.  
**Sicut** em no ita digni  
 tatem suam respicit  
 ut ad salutem nostru.  
 ppa quidem excelsa r  
 magna pntia. r ipa  
 occultata. **h**umiliau  
 imulta circumstancie  
 eius sermonib; **h**ylar. **& de tm.**  
**Non** g pte eguit. no  
 ut orauit. ne filius  
 ignoraretur. **in** sub  
 ditur. **s; p pphm** qui  
 certum stat dixi ut ce.  
 quia tu me misisti.  
**Cum** em ludi no pfi  
 cet de pccatone lino.  
 ad pfectum tu nre fi  
 dei loquelatur. **Non**  
 mops g auxili est.  
 s; no s sumus mops  
 doctue. **Quo.** **sona**  
 aut dixit. **ut** credite  
 qm minor sum. qm  
 tu orone no possum  
 face s; qm tu me mi  
 sisti. **Non** dixit. nisi  
 si me in te allem ser  
 uitate recognoscet  
 tem. qm ip nichil  
 facientem. s; me mi  
 sisti. ut no do qm  
 estiment. n dicitur.  
 no e ex do. s; ut on  
 dam sm tuam no  
 hmitate h opul fieri.  
**Aug.** **u**ent aut xpc **de** uis dñi.

& de tm.

de uis dñi.